جوش ها
و آرماتورهای مورد استفاده همان هایی هستند که در کشتی سازی استفاده می شوند و این سازه ها دست کم تا ۲۵
ســال زنگ نمی‌زنند و فرســوده نمی شوند. علاوه براین، سه ورق فلزی ضدبمب آنها را می‌پوشانند. این پناهگاه ها با

مواد بسیار مقاومی طراحی شده‌اند که قادر به تحمل حتی شدیدترین سناریوها هم هستند.
دیاز می گوید که بعد از خاموشی سراسری اسپانیا در ۲۸ آوریل ۲۰۲۵ برابر با ۸ اردیبهشت ۱۴۰۴ و سوءظن ها
به حمله ســایبری، بلاتکلیفی و بی ثباتی در مورد حملات موشــکی احتمالی روســیه و تنش های بین کشورها ترس را
بیش‌از پیش در ذهن بســیاری از شــهروندان القا کرده اســت.